
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24077 – Poz. 4463

4463

UCHWAŁA Nr LIX/581/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia stawki opłaty targowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz z art. 15 oraz art. 19 pkt 1 
lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala 
co następuje:

§1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycz-
nych, osób prawnych oraz jednostek organizacyj-
nych nie mających osobowości prawnej, dokonują-
cych sprzedaży na targowiskach.

§2. Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące 
na terenie Gminy Tarnowo Podgórne, z wyjątkiem 
targowisk określonych w §3 niniejszej uchwały, 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącz-
nik ten stanowi integralną część uchwały.

§3. Dla targowisk, na których dokonuje się sprze-
daży pojazdów mechanicznych lub ich części ustala 
się stawki opłaty targowej w wysokości określonej 
w załączniku Nr 2. Załącznik ten stanowi integralną 
część uchwały.

§4. Terminem płatności opłaty targowej jest 
dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Dzien-
na stawka opłaty targowej nie może przekraczać - 
681,54 zł.

§5. Ustala się formę poboru opłaty targowej w 
drodze inkasa.

Szczegółowe zasady pobory należności w dro-
dze inkasa określa Uchwała Rady Gminy Nr 
XLIII/418/2009 z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie: 
poboru należności pieniężnych w drodze inkasa.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§7. Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowo 
Podgórne Nr XXXVIII/364/2008 z dnia 18 listopada 
2008 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty targo-
wej.

§8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłaty targo-
wej należnej w roku 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska-Szkurat

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIX/581/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia stawki opłaty targowej na rok 2010

STAWKI DZIENNYCH OPŁAT TARGOWYCH OBOWIĄZUJĄCYCH NA TERENIE GMINY TARNOWO POD-
GÓRNE, WYJĄTKIEM TARGOWISK OKREŚLONYCH §3 NINIEJSZEJ UCHWAŁY:

l.p. Wyszczególnienie czynno ci Wysoko  op aty targowej w 
z

1. Przy sprzeda y obno nej z r ki, kosza, skrzynki, wiadra 
lub wózka r cznego (od osoby) 4,00

2.
Od sprzeda y dokonywanej na stanowiskach, je eli w 
zwi zku z czynno ci  sprzeda y, sprzedaj cy zajmuje 
powierzchnie nie przekraczaj c  1 m2

2,20

3.
Od sprzeda y dokonywanej na stanowiskach, je eli w 
zwi zku z czynno ci  sprzeda y, sprzedaj cy zajmuje 
powierzchnie powy ej 1 m2 do 4 m2 sprzedaj cego

6,80

4.
Od sprzeda y dokonywanej na stanowiskach, je eli w 
zwi zku z czynno ci  sprzeda y sprzedaj cy zajmuje 
powierzchnie powy ej 4 m2 -za ka dy 1 m2

2,20



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24078 – Poz. 4463, 4464

1 Powierzchnia zajmowana w celu sprzedaży obejmuje teren zajęty pod ekspozycję towarów, jak i bezpośrednią ich sprzedaż oraz zaplecze magazynowe.
2 Na mocy art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami ) - zwalnia się od 
opłaty targowej osoby i jednostki wymienione w art. 15 ust. 1, które są podatnikami podatku od nieruchomości w związku z przedmiotami opodatkowania położonymi na targo-
wiskach.
3 Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 681,54 zł dziennie.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIX/581/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia stawki opłaty targowej na rok 2010

STAWKI DZIENNYCH OPŁAT TARGOWYCH OBOWIĄZUJĄCYCH NA DLA TARGOWISK, NA KTÓRYCH 
DOKONUJE SIĘ SPRZEDAŻY POJAZDÓW MECHANICZNYCH LUB ICH CZĘŚCI USTALA SIĘ STAWKI 

OPŁATY TARGOWEJ W WYSOKOŚCI:

l.p. Wyszczególnienie czynno ci Wysoko  op aty
targowej w z

1. Przy sprzeda y obno nej z r ki, kosza, skrzynki, wiadra lub 
wózka r cznego (od osoby) 5,00

2.
Od sprzeda y dokonywanej na stanowiskach, je eli w zwi zku
z czynno ci  sprzeda y, sprzedaj cy zajmuje powierzchnie nie 
przekraczaj c  4 m2

10,00

3.
Od sprzeda y dokonywanej na stanowiskach, je eli w zwi zku
z czynno ci  sprzeda y, sprzedaj cy zajmuje powierzchnie 
powy ej 4 m2 - za ka dy 1 m2

2,50

4. Od ka dego wystawionego do sprzeda y motoroweru lub 
motocykla 4,40

5. Od ka dego wystawionego do sprzeda y samochodu 
osobowego, przyczepy, naczepy i pozosta ych pojazdów 22,00

1 Powierzchnia zajmowana w celu sprzedaży obejmuje teren zajęty pod ekspozycję towarów,, jak i bezpośrednią ich sprzedaż oraz zaplecze magazynowe.
2 Na mocy art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami ) - zwalnia się od 
opłaty targowej osoby i jednostki wymienione w art. 15 ust. 1, które są podatnikami podatku od nieruchomości w związku z przedmiotami opodatkowania położonymi na targo-
wiskach.
3 Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 681,54 zł dziennie.

4464

UCHWAŁA Nr LIX/584/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala 
co następuje:

§1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrę-
bie Lusówku: ul. Imbirowa, obejmująca działki nr: 
406/29, 406/30, ul. Mniszkowa, obejmująca działkę 
nr: 406/59, 406/67 (część), ul. Kminkowa, obejmu-
jąca działki nr: 406/36, 406/67 (część), ul. Anyżo-
wa, obejmująca działkę nr: 406/49, 406/67 (część).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska-Szkurat


